kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, maka Surat Keputusan akan di

sempurnakan. Surat Keputusan ini akan berakhir sampai berakhirnya periodesasi

Kepemimpinan PD ‘Aisyiyah Kabupaten Gresik 2022-2027.

DITETAPKAN DI : GRESIK

Pada tanggal : 21 Jumadil Akhir 1445 H

3 Januari 2024 M

Ketua, Sekretaris,

INNIK HIKMATIN, S.Pd., M.Pd.I. Ir. SITI FAIZAH

NBM. 750.744 NBM : 815.085

Lampiran 1 : Keputusan Ketua Pimpinan Daerah ‘Aisyiyah Kabupaten Gresik

Nomor : 042/SK-PDA/A/I/2024

Tanggal : 21 Jumadil Akhir 1445 H / 3 Januari 2024 M

Tentang : Penetapan Tim Kifayah ‘Aisyiyah PDA Kabupaten Gresik

SUSUNAN TIM KIFAYAH ‘AISYIYAH

PIMPINAN DAERAH ‘AISYIYAH KABUPATEN GRESIK

MASA BAKTI 2024-2027

Pembina : INNIK HIKMATIN,SPd.MPd.I , Ketua Pimpinan Daerah ‘Aisyiyah Gresik

Pengarah : 1. NUR HIDAJATI, SH,M.Pd.

3. Ir.ANI FAIZAH, M.Pd. Pemegang Kas Majelis Kesos

Koordinator Humas :

1. RIA EKA LESTARI, S.Si Anggota Majelis Kesos

2. drg. SRI WAHYUNI Pemegang Kas Majelis Kesehatan

3. LILIK ISNAWATI, S.Pd, M.Pd. Ketua Majleis Pembinaan Kader

DITETAPKAN DI : GRESIK

Pada tanggal : 21 Jumadil Akhir 1445 H

3 Januari 2024 M

Ketua, Sekretaris,

INNIK HIKMATIN, S.Pd., M.Pd.I. Ir. SITI FAIZAH

NBM. 750.744 NBM : 815.085

Tembusan Yth.

1. Pimpinan Wilayah ‘Aisyiyah Jawa Timur

2. Tim Kifayah ‘Aisyiyah PDA Kabupaten Gresik

3.